

# Ocean Adventures ApS

Sydbanegade 4  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juni 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/02/2017**

---

**Martin Højriis Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ocean Adventures ApS

Sydbanegade 4

6000 Kolding

Telefonnummer: 75503730

e-mailadresse: martin@oceanadventures.dk

CVR-nr: 36912391

Regnskabsår: 01/06/2015 - 30/09/2016

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank A/S

Buen 1

6000 Kolding

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med dykkerudstyr og dykkerture, kursusvirksomhed og undervisning indenfor dykning og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 346.959. Balancen viser en egenkapital på DKK 396.959.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jun 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>915.490</b>
Personaleomkostninger .....	1	-378.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-49.087
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>487.713</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-41.831
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>445.882</b>
Skat af årets resultat .....	3	-98.923
<b>Årets resultat .....</b>		<b>346.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		346.959
<b>I alt .....</b>		<b>346.959</b>

# Balance 30. september 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		130.201
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>		<b>130.201</b>
Deposita .....		47.429
<b>Finansielle aktiver i alt .....</b>		<b>47.429</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>177.630</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		784.755
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>784.755</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.547
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		150
Andre tilgodehavender .....		11.968
Periodeafgrænsningsposter .....		45.901
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.566</b>
Likvide beholdninger .....		137.488
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>1.005.809</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.183.439</b>

# Balance 30. september 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		346.959
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>396.959</b>
Udskudt skat .....		938
Gæld til banker .....		186.220
<b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>187.158</b>
Gæld til banker .....		92.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		77.372
Skyldig selskabsskat .....		97.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		332.092
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>599.322</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>786.480</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.183.439</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jun 2015 - 30. sep 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		346.959	346.959
Egenkapital, ultimo .....	50.000	346.959	396.959

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	314.671
Pensionsbidrag	22.344
Andre omkostninger til social sikring	41.675
	<u>378.690</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.087
	<u>49.087</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	97.985
Ændring af udskudt skat	938
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>98.923</u>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

### Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil 01.08.2020, hvorefter opsigelsesperioden er på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen pr. 30.09.2016 andrager kr. 644.170.

### Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakt på kompressor. Restløbetiden er 40 måneder, og leasingforpligtelsen andrager i alt kr. 64.240.